МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

Администрация Каргасокского района

Заместитель Главы Каргасокского
района по экономике

ул. Пушкина, д. 31, Каргасок, 636700
тел.: (38253)23309 факс: (38253)22352

e-mail: kargadm@tomsk.gov.ru
ОКПО 02377944; ОГРН 1027000615828

ИНН/КПП 7006000289/700601001

Главам сельских поселений

________________________________________
На №                           от
О направлении информации

Уважаемые коллеги!

Просим Вас  разместить  на  сайт  и  довести  до  юридических  лиц и  индивидуальных
предпринимателей следующую информацию.
«Предоставление субсидии юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям

на обеспечение поддержки реализации общественных инициатив, направленных на
развитие туристической инфраструктуры

Департаментом экономики Администрации Томской области  с  20  июня 2023  года
объявлен  старт  приема  заявок  на  предоставление  субсидий  юридическим  лицам  (за
исключением  субсидии  государственным  (муниципальным)  учреждениям)  и
индивидуальным предпринимателям на обеспечение поддержки реализации общественных
инициатив,  направленных  на  развитие  туристической  инфраструктуры  (создание  и  (или)
развитие пляжей на берегах морей, рек, озер, водохранилищ или иных водных объектов на
территории Томской области).

Дата окончания приема заявок участников отбора: 21 июля 2023 года.
С  более  подробной  информацией  о  конкурсном  отборе  можно  ознакомиться  по

ссылке: https://tomsk.gov.ru/contests/front/view?id=491.
Для  получения  дополнительной  информации,  просьба,  обращаться  в  Департамент

экономики по телефону: 8(3822)518-157, Колосова Людмила Александровна или 8(3822) 510-
046, Батракова Татьяна Геннадьевна.».

И.о. Заместителя Главы Каргасокского
района по экономике                                                                                           И.А. Петруненко

Г.А. Соболева
8(38253)23483

https://tomsk.gov.ru/contests/front/view?id=491